БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Дорогая Компания Атрибутика примите нашу искреннюю благодарность за

оригинальные подарки к Новому году 2014. За сказку, которую мы смогли создать

благодаря Вам для наших самых дорогих клиентов и партнеров.

Отдельное спасибо Марии Лукашиной за отличный сервис и оперативную работу!

С уважением,

Руководитель группы маркетинга Иванова А.Г.